para continuidade do Programa Café do Trabalhador, na forma 
estabelecida neste Edital e seus anexos.
DATA: 27/06/2025, às 11h00 (hora de Brasília - DF).
LOCAL: www.compras.rj.gov.br
VALOR ESTIMADO: O preço máximo admitido pelo ÓRGÃO 
LICITANTE é R$ 39.131.400,00 (trinta e nove milhões, cento e 
trinta e um mil e quatrocentos reais), sendo: 
Total por Lote 01 - R$ 1.123.320,00 (um milhão, cento e vinte e três 
mil trezentos e vinte reais)
Total por Lote 02 - R$ 5.616.600,00 (cinco milhões, seiscentos e 
dezesseis mil e seiscentos reais)
Total por Lote 03 - R$ 3.284.820,00 (três milhões, duzentos e oitenta 
e quatro mil oitocentos e vinte reais)
Total por Lote 04 - R$ 7.664.580,00 (sete milhões, seiscentos e 
sessenta e quatro mil quinhentos e oitenta reais)
Total por Lote 05 - R$ 7.117.110,00 (sete milhões, cento e dezessete 
mil cento e dez reais)
Total por Lote 06 - R$ 8.212.050,00 (oito milhões, duzentos e 
doze mil cinquenta reais)
Total por Lote 07- R$ 3.890.040,00 (três milhões, oitocentos e 
noventa mil quarenta reais)
Total por Lote 08 - R$ 2.222.880,00 (dois milhões, duzentos e 
vinte e dois mil oitocentos e oitenta reais)
 PROCESSO N° SEI-310001/000267/2024
O edital e seus anexos se encontram-se disponíveis no endereço 
eletrônico www.compras.rj.gov.br podendo, alternativamente, ser 
adquirida uma via impressa mediante a permuta de 01 (uma) resma 
de papel A4, na Coordenadoria de Licitação, situada na Av.